様式１

年 月 日

岡山県知事 殿

開設者 住所

〃 氏名

電話 （ ）

法人にあっては、その名称、主たる事務所

の所在地並びに代表者の職及び氏名

自主検査結果届出書

医療法（昭和23年法律第205号）第27条の規定による使用の許可の申請に当たり、

年 月 日付け、 第 号で 許可された・届出を行った

内容の 全部・一部 について、自主検査を実施した結果、当該 許可・届出 の内

容と相違なく、かつ、基準を満たし、実際に使用可能な状態であることを確認したの

で、次のとおり届け出ます。

記

病院（診療所、助産所）
の名称

病院（診療所、助産所）
の所在地

所 属

職名・氏名

自主検査実施者

所 属

職名・氏名

自主検査実施年月日 年 月 日

自主検査の結果 別紙「自主検査結果表」のとおり

（備考）

１ 本文の下線部は、該当するものを〇で囲うこと。

２ 次の場合は、別紙「自主検査結果表」を省略できる。

（１） 医療法及び医療法施行規則において規定されている構造設備基準に抵触する

可能性がない範囲で変更を行う場合

（２） 開設者が変更されることに伴い、形式的に新規開設となる場合であって、何

ら実質的な変更を生じないものと認められる場合